
PAVLÍNA LUKEŠOVÁ, IVONA POLÁKOVÁ, ZDENĚK PAVELEK

Český ROZHLAS 



Chatbot

Ross Hlas



ČRo + Messenger







Ross Hlas, osoba (chatbot), který 
s vámi komunikuje zpravodajství 
zábavnou formou, pomocí 
neformálního projevu  a gifů.

Čau! Dnes na u16 v akvárku 
sa koná výstava z plenéru 
VENIIICIA. Tak príď aj ty!💩



Koncept aplikace

Rosova aplikace









Bazén plný nápadů na zelené louce



1. nápad

Virtuální noviny



○ Sedím někde v místnosti na gauči.
○ Mám tam noviny, které si jdu přečíst.
○ V novinách se mohou hýbat obrázky.
○ Můžu tam mít i nějakou obrazovku 

(TV) a článek se mi zde zobrazuje.
○ Další možností je zapnutí rádia.

zapnem text článku / hudba
○ Mohou zde být i věci, se kterýma 

mohu hýbat (kafé), ale nebudou 
podstatné, spíše jako doplněk 
virtuálního prostředí.

Obývak2



Relaxation Space Room by Acerting Art

Cool prostředí

http://www.youtube.com/watch?v=Ovp-b34gizo


Výhody

Variabilní prostredí



Výhody

Pohyblivé obrázky/videa/gify



Výhody

Zobrazení velkého množství informací



2. nápad

VR longread



VR longread



https://docs.google.com/file/d/1BRYYdj4Ksr9hJEAMCMLeCZevCiyPX-6k/preview


PAVLÍNA LUKEŠOVÁ, IVONA POLÁKOVÁ, ZDENĚK PAVELEK

Díky za pozornosť


